PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 27.03.2024

                                        № 53
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 25.10.2023 № 162 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 14.03.2024 № 73-ИОМСУ-24.01/5388, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1..Внести в приложение 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 25.10.2023 № 162 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», следующие изменения:

1) таблицу раздела 1 «Помещения и здания (свободные и с обременением)» дополнить строкой 25 следующего содержания:
	«
	25
	Александровская ул.,

г. Ульяновск
	газорегуляторный пункт шкафного ГСГО-МВ-00 № 552, назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:19:073201:14360
	1,00
	»;

2) таблицу раздела 2 «Газораспределительные сети» дополнить строками 4-15 следующего содержания:
	«
	4
	Ульяновская область,

г. Ульяновск,

п. Пригородный,
ул. Школьная
	газопровод низкого давления Г1, газопровод среднего давления Г2, обвязка ГРПШ-RG/2MB-1У1, назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:19:073301:2307
	452

	5
	Ульяновская область,

г. Ульяновск,

поселок Пригородный
	газопровод среднего давления от ГРП до котельной по ул. Молодежная, назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:19:073301:2318
	839

	6
	Ульяновская область,

г. Ульяновск, п. Пригородный,
ул. Фасадная
	подземный газопровод к жилым домам по ул. Фасадной, д. 1, д. 1а, д. 3, д. 3а,
назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:19:000000:2001
	550

	7
	Ульяновская область,

г. Ульяновск, п. Пригородный,

ул. Новая
	газоснабжение жилых домов по ул. Новая,

назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:19:073301:2314
	1 234

	8
	Ульяновская область,

г. Ульяновск, п. Пригородный,

ул. Фасадная
	газоснабжение жилых домов по ул. Фасадная,

назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:19:073301:2315
	1 084

	9
	Ульяновская область,

г. Ульяновск, ул. Луначарского
	ГСГО-100 и обвязка,

назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:24:010903:1790
	15

	10
	Ульяновская область,

г. Ульяновск, ул. Луначарского
	подземный газопровод низкого давления от ГК до КН,

назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:24:000000:3190
	320

	11
	Ульяновская область,

г. Ульяновск, от ШРП-552 до ул. Камышинской, от пересечения ул. Крефельдской и ул. Генерала Мельникова до ул. Камышинской
	газопровод низкого давления,

назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:19:073201:14361
	1 190

	12
	Ульяновская область,

г. Ульяновск, пос. Пригородный, ул. Садовая – ул. Зеленая – ул. Железнодорожная
	газоснабжение жилых домов по ул. Садовая – ул. Зеленая – ул. Железнодорожная,

назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:19:073301:2313
	2 535

	13
	Ульяновская область,

г. Ульяновск, ул. Александровская
	газопровод высокого давления,

назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:00:000000:2439
	895

	14
	Ульяновская область,

г. Ульяновск, ул. Луначарского, к жилым домам №№ 10, 12, 16/26А, 18, 20, 22, 26
	газопровод низкого давления к жилым домам №№ 10, 12, 16/26А, 18, 20, 22, 26,

назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:24:010903:1791
	464

	15
	Ульяновская область,

г. Ульяновск, ул. Юго-Западная
	газопровод высокого давления,

назначение: сооружения газохимического комплекса
	73:19:073201:15844
	23
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                            А.Е.Болдакин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин